
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 49 

от 05.03.2024 година 

на Общински съвет - Любимец 
 
Относно: Безвъзмездно предоставяне за управление на товарен автомобил  Марка: Дачия, 

модел: Дъстър на ОД на МВР-Хасково, за нуждите на Участък-Любимец към РУ-Свиленград 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  чл.12, ал.3 от ЗОС, чл. 13, ал.2 от Наредба № 2 за 

придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на Общински съвет - 

Любимец, и във връзка с чл.8, ал.1 от ЗОС и във връзка с Докладна записка от Илия Илиев – 

Зам. - Кмет на Община Любимец с Вх. № 40/20.02.2024г., Общински съвет -  Любимец,  
 

                 Р Е Ш И :  

 
1. Предоставя безвъзмездно за управление на Областна дирекция на МВР- Хасково, за нуждите 

на Участък-Любимец към РУ-Свиленград, следния товарен автомобил: 

Дачия Дъстър, с Рег.№ Х 0954 КТ, Рама № VF1HJD40X66687106, Двигател № 

K9KU874D047882, Брой места: 3+1, цвят – бял, с дата на първоначална регистрация 

14.01.2021 г., с балансова стойност - 25 030,82 (двадесет и пет хиляди и тридесет лева и 82 

ст.) лева. 

2. Определя срок за безвъзмездно управление на посочения в т.1 автомобил - 3 /три/ години, 

считано от датата на предаването му, удостоверена в приемо - предавателен протокол. 

3. Разходите за обслужване и ремонт, застрахователни полици, винетни такси, технически 

прегледи са за сметка на Община Любимец, а обикновените разноски по поддържането, 

запазването и ползването на вещта са за сметка на ползвателя. 

4. Определя месечен лимит, за посочения в т.1 автомобил - до 120 литра дизелово гориво, 

зареждано за сметка на Община Любимец. 

5.  Упълномощава Кмета на Община Любимец, да предприеме всички правни и фактически 

действия, за сключване на приложения към настоящото решение проект на договор – 

Приложение № 1. 
  

 

                            

                                
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 05.03.2024г., Протокол № 7/05.03.2024г., т.4 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 13 общински съветници, от които „ ЗА ”-13, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                   

 



2 

 

     Приложение № 1 

 

ДОГОВОР 
за безвъзмездно управление на движима вещ  

 
 

     Днес, ...........................2024г., в гр. Любимец, се сключи настоящият договор за безвъзмездно 

управление  на движима вещ, в изпълнение на Решение №........ от .................................г. на 

общински съвет -Любимец между:  

 

1. ОБЩИНА ЛЮБИМЕЦ, с адрес: гр.Любимец, ул.”Републиканска” №2, с ЕИК 

000903686, представлявана от инж. Анастас Бончев Анастасов-Кмет на Община Любимец и 

Николай Георгиев Ценов-главен счетоводител на Община Любимец, наричани по-долу за 

краткост СОБСТВЕНИК, 

и 

2. ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ НА МВР – ХАСКОВО, с адрес: гр.Хасково, бул.”България” 

№85, с ЕИК 129009984, представлявана от ............................................–Директор, наричана по-

долу ПОЛЗВАТЕЛ, се сключи настоящия договор за безвъзмездно управление на движима вещ: 

 

   I. ОСНОВНИ ПОЛОЖЕНИЯ 

Чл. 1. СОБСТВЕНИКЪТ предоставя безвъзмездно на ПОЛЗВАТЕЛЯ за управление, товарен 

автомобил Марка: Дачия, модел: Дъстър, с Рег.№ Х 0954 КТ, Рама 

№VF1HJD40X66687106, Двигател № K9KU874D047882, Брой места: 3+1, Цвят: Бял, 
наричана по-долу ВЕЩТА, а ПОЛЗВАТЕЛЯ се задължава да я върне след изтичане на срока по 

чл.4 от настоящия договор. 

 

Чл. 2. Собственикът предоставя вещта в употребявано състояние, като балансовата стойност на 

вещта е 25 030,82 (двадесет и пет хиляди и тридесет лева и осемдесет и две стотинки) лева. 

Чл. 3. Ползвателят се задължава да ползва вещта съгласно нейното предназначение единствено 

за нуждите на Участък –Любимец, към РУ-Свиленград при ОД на МВР-Хасково. 

Чл. 4. Ползвателят се задължава да върне вещта в срок три години от датата на предаването и, 

удостоверена с приемо-предавателен протокол, който срок изтича на......................г.   

Чл. 5. (1) Разходите за обслужване и ремонт, застрахователни полици, винетни такси, 

технически прегледи са за сметка на Община Любимец, а обикновените разноски по 

поддържането, запазването и ползването на вещта са за сметка на ползвателя. 

(2)  За своя сметка, Община Любимец осигурява, за описания в чл.1 автомобил, месечен лимит 

до 120 литра, дизелово гориво. 

 

  II. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ 

Чл. 6. (1) Собственикът има право да иска незабавно връщане на вещта след изтичане на срока 

по настоящия договор.  

(2) Преди изтичането на срока по настоящия договор, се дължи връщане на вещта в следните 

случаи: 

1. ако собственика неотложно се нуждае от нея; 

2. поради непредвидени обстоятелства, мотивирани в протокол; 

3. ползвателят не изпълнява задълженията си по този раздел. 

Чл. 7. Ползвателят е длъжен: 

1. да използва вещта по указания в чл. 3 от настоящия договор начин; 

2. да пази и съхранява вещта с грижата на добър стопанин, като предпочита нейното запазване 

пред запазването на своите вещи; 



3 

 

3. да не преотстъпва ползването на вещта на други лица; 

4. да извести незабавно собственика за посегателствата на трети лица върху вещта; 

5. да върне вещта в състоянието, в което я е получил, като се отчита обичайното в подобни 

случаи похабяване. 

Чл. 8. Ползвателят може да иска от собственика извънредните разноски за запазването на 

вещта, ако те са били необходими и неотложни. 

 

  III.  ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ 

Чл.9. Всички съобщения и уведомления, свързани с изпълнението на този Договор, следва, да 

бъдат в писмена форма за действителност. 

Чл.10. Страните се задължават да се информират взаимно за всяка промяна на правния си 

статут, адресите си, телефоните и лицата, които ги представляват. 

 Чл.11.Настоящият договор може да бъде допълван или изменян само с писмено съгласие 

между страните, чрез допълнително писмено споразумение, което става неразделна част от 

договора. 

 

Нищожността на някоя от клаузите по Договора или на допълнително уговорени условия не 

води до нищожност на друга клауза или на Договора като цяло. 
 

  За неуредените с този договор въпроси се прилагат разпоредбите на гражданското 

законодателство на Република България. 

 

Настоящият Договор се подписа в 2 еднообразни екземпляра – 1 за собственика и 1 за 

ползвателя. 

 

 

 

ЗА ОБЩИНА ЛЮБИМЕЦ:                                    ЗА ОД НА МВР –  ХАСКОВО: 

КМЕТ:                                                                         ДИРЕКТОР: 

       

/............................................................ /               /............................................................ / 

 

 

 

 

Гл. счетоводител: 

 

/............................................................ / 

 


